.-‘.-lll"-—n.

02//2 z%/ewz-'a../aa/ @J ’cgciana/ aﬁ;.: @%zﬁa

FACULTAD DE HUMANIDADES

AV, Bc)_li‘wa 5150 -ﬂ 4400 Salta SALTA, £ ‘ fi:‘J 2073
REPUBLICA ARGENTINA

Tel, /FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. N° {)856'—'13

EXPTE.N° 4.312/12. -
VISTO:

La Res. H. N° 0816-12, por la cual se autoriza a la Licenciada Milagro de los
Angeles Plasencia, la realizacion de Adscripcion Docente en la asignatura “Teoria y
Practica de los Usos Tecnologicos de la Comunicacion” de la Carrera de Ciencias de la
Comunicaciéon a cargo del Prof. Leonardo Sosa; y

CONSIDERANDO:

Que el docente responsable de la asignatura, ha elevado el nforme
correspondiente al cumplimiento de la adscripcion autorizada;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de la misma;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR la realizacion de ADSCRIPCION DOCENTE, a la Licenciada
que se indica a continuaciéon en la Asignatura “TEORIA Y PRACTICA DE LOS USOS
TECNOLOGICOS EN COMUNICACION”, de la carrera de Ciencias de la
Comunicacion, a cargo del Prof. Leonardo Sosa, de acuerdo al informe presentado, la
que fuera autorizada por Res. H. N° 0816-12:

DOCENTE DOCUMENTO CONCEPTO

MILAGRO DE LOS ANGELES | 31.093.206 10 DIEZ-EXCELENTE
PLASENCIA

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la interesada, docente responsable de la catedra, vy
remitir copta a Escuela de Ciencias de la Comunicaciéon, Departamento Docencia, y

- Boletin Oficial.

DD-13
| “ /
. ‘*
.
s aF
Kby
‘. k ’E‘.. Q‘]f
.H'P1 K %
Lic. AEIANA R LOPEZ g , R T
J 'ﬂ *:-'. !-'F. | ] .. TR B A !‘;Fﬂ"
coliratzria Soaddmics e P B BEETOY 2N |
s PARN f:#&- : 41 f Lm .:E-* flf S e ﬁ ";..}': ,L":_"'ﬂ,“.i v s Mo “M.p,} N
L o1, L S e I P {MI- : o v, " ey J P e ¥ r
Fﬂ T PRLAl TR . *‘ . ' o .i’= j !’ f ¢ 09 E"fi,-.;u ﬁﬁ"lﬁﬁﬂﬂrﬂ - m
o ®
1 o L e t i
| Ng t ¥ -
Y 55 L 3
.. | I3
-+ r ?l, - . :.
\&_ ; et
‘ﬁ:.?‘* | w;uj“ ik
- 'l
. f;"'* i
Nt e
S L‘ﬂm‘ﬁ‘i'ij B




